
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/352/23 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/344/23 z dnia 30 stycznia 2023 roku zmieniającą uchwałę w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poświętne 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 21 ust. 1 pkt 2   i ust. 3   ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 
poz. 975, poz. 1561, poz. 2456) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXII/344/23 Rady Gminy Poświętne z dnia z dnia 30 stycznia 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Poświętne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1437) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. skreśla się pkt 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2331

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała

		2023-03-17T12:38:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




